

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

TH.N.J. Holding ApS

Manbjergvej 94, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 40 54 98 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Thomas Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TH.N.J. Holding ApS
Manbjergvej 94
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 40 54 98 62

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Jørgensen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -865 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er part i en retssag. Det er ledelsens forventning, at udfaldet af retssagen vil medføre, at selskabets likviditetsberedskab vil være tilstrækkeligt til at fortsætte driften. Udfaldet af retssagen vil have væsentlig indflydelse på værdiansættelse af kapitalandele samt selskabets evne til at fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Resultat før finansielle poster	-8.839	-8.501
Indtægter af kapitalinteresser	-834.170	53.859
Øvrige finansielle omkostninger	-22.001	-14.405
Resultat før skat	-865.010	30.953
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-865.010	30.953
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	53.859
Disponeret fra overført resultat	-865.010	-22.906
Disponeret i alt	-865.010	30.953

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>946.170</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>946.170</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>946.170</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>946.170</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.176.370	-311.360
Egenkapital i alt	-1.136.370	-271.360
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	201.966	199.315
Anden gæld	818.000	930.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.019.966</u>	<u>1.129.315</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	110.154	81.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.404</u>	<u>88.215</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.136.370</u>	<u>1.217.530</u>
Passiver i alt	<u>0</u>	<u>946.170</u>

1 Usikkerhed om fortsat drift

3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet er part i en retssag. Det er ledelsens forventning, at udfaldet af retssagen vil medføre, at selskabets likviditetsberedskab vil være tilstrækkeligt til at fortsætte driften. Udfaldet af retssagen vil have væsentlig indflydelse på værdiansættelse af kapitalandele samt selskabets evne til at fortsætte driften.

2. Kapitalinteresser

Det er ledelsens opfattelse, at seneste regnskab for kapitalinteressen er væsentligt fejlbehæftet. Der er således væsentlig usikkerhed omkring indregning og måling af kapitalinteressen.

3. Eventualposter

Selskabet er part i en retssag. Der er af modparten anført betalingspåstand om kr. 257.426 mod selskabet og kr. 5.882.956 mod selskabet og sagens øvrige parter i fællesskab. Ledelsen og selskabets advokat forventer frifindelse i forhold til anførte betalingspåstande og medhold i modkrav om betaling af ikke under kr. 1.250.000.
